
w O J E W Ó D Z T W A K RAKOWSKI E G

Kraków, dnia 18 lipca 1985 r. Nr 11

Treść:

Poz. Str.

MIASTA KRAKOWA

w sprawie budżetu na rok 1985 79nr 35 z dnia 30 stycznia 1985 r.74 —

UCHWAŁY:

25 kwietnia 1985 r. w sprawie ogólnego planu75 —
84

zmieniające uchwałę w sprawie za-76 — Alwernia 84

MIASTA KRAKOWAZARZĄDZENIE PREZYDENTA

77

nr 41 Rady Narodowej Miasta i 
zagospodarowania przestrzennego 
nr 37 Gminnej Rady Narodowej

— nr 31 z dnia 11 lipca 1985 r. w sprawie wprowadzenia 
ziemiopłodów i produktów rolnych..................................  

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ

Gminy w Wieliczce z dnia 
gminy Wieliczka — część południowa

— _. ---------- ... w Alwerni z dnia 27 marca 19855 r.
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy

obowiązkowego świadczenia usług przewozowych
85

OBWIESZCZENIA
Prezydenta Miasta Krakowa:

z dnia 16 lipca 1985 r. o sprostowaniu błędu w uchwale Rady Narodowej Miasta Krakowa w sprawie nazw 
niektórych ulic w Krakowie ........................................................................................................................................................... 85
z dnia 17 lipca 1985 r. o sprostowaniu błędu w zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa zmieniającym za­
rządzenie w sprawie opłat za wodę dostarczaną z komunalnych urządzeń wodociągowych i za odprowadza­
nie ścieków do komunalnej sieci kanalizacyjnej w Krakowie oraz w pozostałych miastach województwa kra­
kowskiego .......................................................................................................................................................................................... 85

74

UCHWAŁA Nr 35

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 30 stycznia 1985 r.

W’ sprawie budżetu na rok 1985.

Na podstawie art. 50 ust. 5, art. 55 ust. 1 i art. 56 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. z 1983 r. Nr 41, 
Poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 

i Nr 31, poz. 173) oraz art. 3, ust. 2, art. 42, art. 46 ust. 1, 
i art. 68 ust. 1, art. 72, art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 3 grud­
nia 1984 r. Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 283) Rada 
Narodowa Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu Rady Narodowej 
Miasta Krakowa w wysokości 27.731.349 tys. zl oraz wy­
datki tego budżetu w wysokości 27.731.349 tys. zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Uchwala się rezerwę na nieprzewidziane wydatki w 
wysokości 181.000 tys. zł oraz rezerwę celową na wydatki 
nierozdzielone w kwocie 748.196 tys. zł.

3. Ustala się dotacje ogólne oraz udziały w dochodach 
własnych rad narodowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

4. Ustala się stawki procentowe udziałów Rady Naro-



80 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 11/Poz. 74

dowej Miasta Krakowa w dochodach własnych rad naro­
dowych stopnia podstawowego zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw po­
mocniczych i środków specjalnych oraz pozostałość środ­
ków z 1984 r. budżetu Rady Narodowej Miasta Kra­
kowa wyniosą 2.888.171 tys. zł, w tym dotacja z budżetu 
447.736 tys. zł oraz rozchody 2.475.140 tys. zł w tym wpłata 
do budżetu 900 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. *)

§ 3. Przychody funduszów celowych Rady Narodowej 
Miasta Krakowa oraz pozostałość środków z 1984 r. wy­
niosą 6.905.488 tys. zł w tym dotacja z budżetu 1.099.731 
tys. zł oraz rozchody w kwocie 6.239.548 tys. zł zgo*dnie 
z załącznikiem Nr 5. *)

§ 4. Przyjmuje się do wiadomości informację o docho­
dach i wydatkach budżetu województwa krakowskiego 
według załącznika Nr 6. *)

§ 5. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakła­
dów budżetowych, gospodarstw pomocniczych i środków 
specjalnych oraz pozostałość środków roku 1984 wojewódz­
twa krakowskiego wyniosą 4.662.593 tys. zł w tym dotacje 
z budżetu 1.735.216 tys. zł oraz rozchody wyniosą 4.115.559 
tys. zł, w tym nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 
w kwocie 900 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. *)

§ 6. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów 
celowych rad narodowych stopnia podstawowego i pozo­
stałość środków z roku 1984 r. w wysokości 660.099 tys. zł 
oraz rozchody w kwocie 626.406 tys. zł zgodnie z załącz- 1 
nikiem Nr 8. *)

§ 7. Upoważnia się Prezydium Rady Narodowej Miasta 
Krakowa do dokonywania przeniesień kredytów budżeto­
wych między rozdziałami.

§ 8. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do do­
konywania przeniesień kredytów budżetowych między pa­
ragrafami.

§ 9. Ustala się wysokość funduszu zasobowego budżetu 
Rady Narodowej Miasta Krakowa na poziomie 2% wydat­
ków bieżących oraz jego dolną granicę w kwocie 100 000 
tys. zł.

§ 10. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do 
przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Radzie Narodowej w okresach półrocznych oraz właści- | 
wym komisjom resortowym w okresach kwartalnych.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący Rady:
A. Kozub

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 35 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 30 stycznia 1985 r. (poz. 74)

Dochody i wydatki budżetu Rady Narodowej Miasta Krakowa 
na 1985 rok

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki
01 Przemsł 2.582.000

2994 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 2.530.000
2997 Państwowe jednostki przemysłu drobnego 52.000 •

31 Budownictwo 820.200 32.670
3111 Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego 420.000
3221 Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe, pomocnicze

i usługowe gospodarki komunalnej 173.000
3224 Przedsiębiorstwa budownictwa rolniczego 2.800
3451 Przedsiębiorstwa budownictwa wodnego i melioracji 32.200
3611 Przedsiębiorstwo geodezyjne wiertniczo-geologiczne 31.600
3711 Przedsiębiorstwa projektowania budownictwa i biura

projektów 95.000
3912 Jednostki organizacyjne budowlanych spółdzielni pracy 65.600
3991 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 2.6703992 Prace geodezyjne (nieinwestycyjne) 30.00040 Rolnictwo 181.300 366.992
4015 Gospodarstwa szkół rolniczych 3.925
4016 Wojewódzkie ośrodki postępu rolniczego 136.287
4321 Wojewódzkie zarządy inwestycji rolniczych 5.000 90.000
4322 Przedsiębiorstwa technicznej obsługi rolnictwa 85.300
4332 Zakłady usług wodnych 12.000
4334 Przedsiębiorstwa konserwacji urządzeń wodnych i melio-

racyjnych 77.000
4381 Zakłady hodowli zwierząt 19.000
4382 Popieranie produkcji zwierzęcej 4.500

') nie ogłasza się



Nr 11/Poz. 74 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 81

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki
4383 Stacje rolnicze i popieranie produkcji roślinnej 17.500
4389 Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych 14.000 81.880
4495 Różna działalność 1.800
4498 Państwowy Fundusz Ziemi 100

45 Leśnictwo 3.260
4512 Gospodarka leśna i łowiecka 1.075
4711 Parki narodowe 2.185

50 Transport i łączność 10.700
6095 Różna działalność 10.700

61 Handel wewnętrzny 19.986
6211 Stołówki i bufety 19.986

66 Różne usługi materialne 80.000 22.104
6811 Ośrodki badań i samodzielne pracownie kontroli środo­

wiska 16.500
6995 Różna działalność 80.000 5.604

70 Gospodarka komunalna 560.453 6.342.100
7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 310.000 5.296.100
7221 Oczyszczanie miast 225.000
7231 Zieleń w miastach 5.000
7261 Ulice, place, mosty i wiadukty 3.000 586.000
7262 Oświetlenie ulic 151.000
7391 Podatek od nieruchomości jednostek gosp. uspołecznionej 238.453
7395 Pracownicze ogrody działkowe 35.000
7395 Różna działalnść 9.000 44.000

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi 
komunalne 35.478 611.485

7421 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
i komunalnej 1.300 1.968

7521 Jednostki ochrony przeciwpożarowej 50 274.276
7541 Wojewódzkie zarządy rozbudowy miast i osiedli wiejskich 28.128 153.730
7542 Biura planowania przestrzennego 128.000
7543 Zarząd Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych miasta 

Krakowa 6.000
43.667

7695 Różna działalność 9.844
77 Nauka 891

7895 Różna działalność 891
79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 300 346.545

7911 Szkoły podstawowe dla młodzieży 25 19.972
7921 Licea ogólnokształcące dla młodzieży i dorosłych 20 6.727
8231 Placówki wychowania pozaszkolnego 25 35.040
8232 Świetlice dziecięce 25 2.874

79 8241 Kolonie i obozy 46.500
8242 Domy Wczasów Dziecięcych 18.000
8295 Różna działalność 205 217.432

80 Szkolnictwo zawodowe 2.023 808.840
8011 Szkoły zasadnicze i równorzędne 40 121.764
8012 Szkoły przyzakładowe 1.784
8021 Technika i licea zawodowe 500 159.830
8022 Szkoły artystyczne 100 122.995
8031 Policealne szkoły zawodowe 70 95.637
8051 internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 295 172.849
8061 Ośrodki szkolenia dokształcania i doskonalenia kadr — 3.663
8095 Różna działalność 1.018 130.318

81 Szkolnictwo wyższe 476

8111 Działalność naukowo-dydaktyczna i wychowawcza 40
8121 Pomoc materialna i socjalna na rzecz studentów 436

85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 45.752 8.362.141

1 8511 Lecznictwo ogólne 6,240 5.949.547



82 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 11/Poz. 74

Dz:ał j Rozdział Nazwa Dochody Wydatki
8514 Wojewódzkie zespoły specjalistyczne — psychiatryczne 

oraz zakłady dla nerwowo i psychicznie chorych 550 516.139
8518 Sanatoria rehabilitacyjne 240 102.964
8519 Stacje krwiodawstwa 700 135.744
8521 Żłobki 257.000
8522 Domy małego dziecka 470 37.280
8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne 9.210 207.587
8551 Kolumny transportu sanitarnego 10.530 326.529
8552 Zakłady dezynfekcji dezynsekcji i deratyzacji 7.800
8554 Wojewódzkie zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 

i pomocy społecznej 21.368
8611 Domy pomocy społecznej 9.712 640.036
8612 Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów 300 45.895
8695 Różna działalność 122.052

87 Kultura fizyczna i sport 50 204.254
8711 Jednostki i urządzenia kultury fizycznej 50 28.773
8712 Imprezy sportowe i sport w szkole 1.200
8713 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 900
8714 Ośrodki sportu i rekreacji 16.050
8722 Fundusze rozwoju kultury fizycznej i sportu 157.331

88 Turystyka i wypoczynek 57.400 9.960
8811 Szkolne schroniska młodzieżowe 3.500
8822 Przedsiębiorstwa turystyczne 57.400
8824 Fundusz turystyki i wypoczynku 1.900
8825, Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4.560

89 Różna działalność i 43.007
8983 Zadania wyodrębnione 41.357
8995 Różne zadania 1.650

91 Administracja państwowa 62.120 402.742

9141 Rady narodowe, komisje i prezydia rad narodowych 1.284
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 44.070 382.532
9191 Kolegia do spraw wykroczeń 360
9192 Komisje poborowe 80
9193 Komisje egzaminacyjne 18.050 2.345
9195 Różna działalność 16.141

94 Finanse 192.000
9411 Narodowy Bank Polski 192.000

97 Różne rozliczenia 23.099.876 929.196
9711 Dochody budżetów terenowych z podatku od płac 13.724.000
9713 Wpływy ustalone w stosunku procentowym do wartości 

sprzedaży detalicznej towarów i usług 9.375.876
9781 Rezerwy ogólne 929.196

99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności 81.617

9912 Podatki i opłaty od indywidualnej działalności usługowo- 
produkcyjnej 81.617

00 Inwestycje i remonty kapitalne — 9.224.700

0091 Inwestycje przedsiębiorstw państwowych — 2.598.000
0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów 

budżetowych
—

4.866.600
0095 Terenowe fundusze mieszkaniowe — 800.000
0099 Rezerwy na inwestycje i remonty kapitalne — 960.100

Ogółem: 27.731.349 27.731.349



Nr 11/Poz. 74 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 83

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 35 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 30 stycznia 1985 r, (poz. 74)

w tys. zł
Dotacje ogólne oraz udziały w dochodach własnych rad narodowych na 1985 r.

Lp. Nazwa
Dotacja 
Ogólna

Udziały w docho­
dach własnych 

stopnia podstaw.

Udziały w docho­
dach budżetu 
centralnego

1 2 ____ 4 5
1 Budżet województwa 4.053.331 _ 9.472.826
2 Budżet Rady Narodowej Miasta Krakowa — 320.070 9.375.876
3 Razem budżety stopnia podstawowego 4.053.391 96.950
4 Dzielnice 1.419.044 238.453 96.950

Krowodrza 412.231
- ------—

Nowa Huta — 238.453
Podgórze 526.967 _
Śródmieście 479.846 — 06.950

5 Miasto i Gmina 1.100.512 — —
Dobczyce 112.476 — —
Krzeszowice 103.736 — —
Myślenice 184.574 — —
Niepołomice 106.185 — —
Proszowice 89.348 — —
Skawina 146.812 — —
Słomniki 59.349 — —
Sułkowice 91.329 — —
Wieliczka 206.703 —

6 Gminy 1.533.835 81.617 —

Alwernia 46.471 — —
Biskupice 52.816 — —
Czernichów 56.037 — —
Drwinia 48.067 — —
Gdów 93.317 — —
Gołcza 63.876 — —
Igołotnia-Wawrzeńczyce 50.435 — —
Iwanowice 72.892 — —
Jerzmanowice-Przeginia 68.279 — —
Kłaj 68.739 — —
Kocmyrzów-Luborzyca 69.507 — —
Koniusza 61.916 — —
Liszki 47.039 — —
Michałowice 44.893 — —
Mogilany 34.957 — —
Nowe Brzesko 36.485 — —
Pcim 67.208 — —
Raciechowice 68.093 — —
Radziemice 28.065 — —
Siepraw — 6.162 —

Skała 77.956 — —

Sułoszowa 38.032 —
Świątniki Górne — 75.455
Tokarnia 69.454 —

Trzyciąż 78.561 —
Wielka Wieś 38.323 —
Wiśniowa 73.106 —
Zabierzów 57.410 —

---—— Zielonki 21.901 — ,------------- ------- -—



84 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr llZPoz. 74, 75, 76

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr 35 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 30 stycznia 1985 r. (poz. 74)

Udział budżetu Rady Narodowej Miasta Krakowa w dochodach własnych rad narodowych stopnia podstawowego 
w tys. zł

Lp. Nazwa
1 Podatek od nieruchomości jedno-

1 stek gosp. uspołecznionej § 32 — 
Podatek od nieruchomości jedn.

,gosp. uspoł.

Podatki i opłaty od indywidualnej 
działalności usługowo-produkcyj­
nej § 52 — Podatki obrotowy 

i dochodowy od rzemiosła

iPlan Udział ... * . Plan | Udział %
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Dzielnica Nowa Huta B.006.000 (238.453 11,9 — — —
2 Gmina Siepraw '—’ — — 54.700 Q.162 11,3

3 Gmina Świątniki Górne — — — 427.500 75i455 59,2

*) nie ogłasza się

75

UCHWAŁA Nr 41

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieliczce

z dnia 25 kwietnia 1985 r.

w sprawie ogólnego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Wieliczka — Część Południowa.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego. 
(Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 czaz 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Rada Narodowa Mia­
sta i Gminy w Wieliczce uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Wieliczka — Część Południowa 
określający:
1) Użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej

— rysunek planu nr 1 *)
2) Zasady uzbrojenia terenu — rysunek planu nr 2 )*
3) Tekst planu ).*

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 ustala sposób zago­
spodarowania przestrzennego gminy Wieliczka — Część 
Południowa na okres perspektywiczny do 1995 r.

§ 2.

Traci moc:
1. Zarządzenie Nr 67 Naczelnika Powiatu Krakowskiego 

z dnia 14 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wieliczka.

2. Zarządzenie Nr 64 Naczelnika Powiatu Krakowskiego 
z dnia 13 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Koźmice Wielkie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kra­
kowskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej
W. Topornicki

76

UCHWAŁA Nr 37

Gminnej Rady Narodowej w Alwerni!

z dnia 27 marca 1985 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Alwernia.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286, zm. z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) i art. 16 ust. 3 w zw. 
z art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Na­
rodowa w Alwernii uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 117 Gminnej Rady Narodowej w Alwerni 
z dnia 21 lipca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu za 
gospodarowania przestrzennego gminy Alwernia (Dz. Urz. 
RN Nr 17, poz. 86) po § 1 dodaje się § la w brzmieniu:

„§ la. Ustala się dla budownictwa indywidualnego jed­
norodzinnego w gminie powierzchnię działek bu­
dowlanych w wysokości 9 arów”.



85Dziennik Urzędowy Województwa KrakowskiegoNr 1'1/Poz. 76, 77, 78, 79

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady: 
Fr. Marcela

77

ZARZĄDZENIE Nr 31

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 11 lipca 1985 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązkowego świadczenia usług 
przewozowych ziemiopłodów i produktów rolnych.

Na podstawie §§ 1 i 5 ust. 1, pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie obowiązko­
wego świadczenia usług przewozowych w krajowym trans­
porcie drogowym (Dz.U. z 1964 r. Nr 10, poz. 65; z 1971 r. 
Nr 31, poz. 283 i z 1972 r. Nr 49, poz. 317) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się w okresie od dnia 1 sierpnia 1985 r. 
do dnia 30 kwietnia 1986 r. na obszarze województwa kra­
kowskiego obowiązkowe świadczenia usług przewozowych 
w zakresie przewozu ziemiopłodów i produktów rolnych 
na cele:
1) dostawy ziemiopłodów:

a) z punktów skupu lub bezpośrednio z gospodarstw 
rolnych do stacji kolejowych, miejsc składowania 
lub przerobu albo do bezpośrednich odbiorców,

b) ze stacji kolejowych i miejsc składowania do sieci 
punktów detalicznej sprzedaży lub bezpośrednio do 
magazynów i składów przechowalniczych,

2) dostarczanie produktów rolnych ze stacji kolejowych 
i miejsc składowania względnie z zakładów przetwór­
czych do sieci punkt Iw detalicznej sprzedaży lub do 
magazynów jednostek organizacyjnych handlu detalicz­
nego i hurtowni,

3) odwożenia w powrotnym przebiegu po dokonanej dosta­
wie ziemiopłodów i produktów rolnych, ubocznych pro­
duktów przetwórstwa ziemiopłodów do producentów 
tych ziemiopłodów lub do ich organizacji gospodar­
czych.
§ 2. Usługi przewozowe świadczy się przy użyciu cięża­

rowego taboru samochodowego i samochodów dostawczych.

§ 3. Upoważnia się Krajową Państwową Komunikację 
Samochodową Dyrekcję Okręgową w Krakowie — jako 
koordynatora przewozów ziemiopłodów i produktów rol­
nych do dysponowania dostarczonym w celu świadcze­
nia usług przewozowych ciężarowym taborem samochodo­
wym i do organizowania transportu ziemiopłodów i pro­
duktów rolnych (§ 1) oraz podejmowania przedsięwzięć 
niezbędnych w celu zabezpieczenia sprawnego i racjonal­
nego wykonania tych zadań.

§ 4. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie 
Podlegają:
1) urzędy i instytucje państwowe,
2> organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące dzia­

łalności gospodarczej,

3) organizacje gospodarcze grupujące państwowe przedsię­
biorstwa kluczowe,

4) państwowe i spółdzielcze przedsiębiorstwa transportowe 
oraz spółdzielnie pracy transportowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 sierpnia 1985 r.
Prezydent Miasta:

T. Salwa

78

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 16 lipca 1985 r.

o sprostowaniu błędu w uchwale Rady Narodowej Miasta 
Krakowa w sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie.

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo­
wych (Monitor Polski Nr 12, poz. 85) w uchwale Nr 102 
Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 1983 
roku w sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie (Dz. 
Urz. RN Nr 8, poz. 46) prostuje się błąd w treści § 2, pkt 8, 
w którym zamiast wyrazów „Marii i Stanisława Wysło­
uchów” powinny być użyte wyrazy „Marii i Bolesława 
Wysłouchów”.

Prezydent Miasta: 
T. Salwa

79

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1985 r.

o sprostowaniu błędu w zarządzeniu Prezydenta Miasta 
Krakowa zmieniającym zarządzenie w sprawie opłat za 
wodę dostarczaną z komunalnych urządzeń wodociągowych 
i za odprowadzanie ścieków do komunalnej sieci kanaliza­
cyjnej w Krakowie oraz w pozostałych miastach woje­

wództwa krakowskiego.

Na podstawie § 5 uchwały nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo­
wych (Monitor Polski Nr 12, poz. 85) w zarządzeniu Nr 2 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 1985 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie opłat za wodę do­
starczaną z komunalnych urządzeń wodociągowych i za 
odprowadzanie ścieków do komunalnej sieci kanalizacyjnej 
w Krakowie oraz w pozostałych miastach województwa 
krakowskiego (Dz. Urz. Woj. Kr. Nr 2, poz. 17) prostuje 
się następujący błąd:

W § 1 pkt 2, lit. b) zamiast kwot „4.000 zł” i „7.000 zł” 
powinny być kwoty „4.00 zł” i „7.00 zł”.

Prezydent Miasta: 
w/z J. Nowak 
Wiceprezydent



Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna 330 z.
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 350-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA

cena zł 24.—

Oplata pocztowa uiszczona gotówką

DUJ Zam. 449/85 Nakład 900


